UBND TỈNH LAI CHÂU

VĂN PHÒNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 53 /VPUBND-HC
V/v đăng ký và nộp hồ sơ sáng kiến cấp cơ sở năm 2014
	Lai Châu, ngày 10 tháng 3 năm 2014

      Kính gửi:
- Các đồng chí lãnh đạo Văn phòng;
- Các đồng chí Trưởng các Phòng, Trung tâm trực thuộc.
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Thông tư số 02/2011/TT-BNV ngày 24 tháng 01 năm 2011 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ,
Căn cứ đăng ký thi đua đầu năm, để đảm bảo cho việc bình xét thi đua, khen thưởng vào dịp cuối năm đạt hiệu quả và chất lượng, Văn phòng UBND tỉnh yêu cầu Trưởng các Phòng, Trung tâm thông báo cho cán bộ, công chức, viên chức và người lao động đã đăng ký danh hiệu chiến sỹ thi đua cấp cơ sở tiến hành đăng ký, viết sáng kiến, đề tài và gửi về Văn phòng (qua phòng Hành chính – Tổ chức).
1. Thời gian đăng ký: Cá nhân đăng ký tên sáng kiến, đề tài gửi trước ngày 15/3/2014.

2. Thời gian nộp hồ sơ sáng kiến: Các cá nhân hoàn thiện hồ sơ sáng kiến gửi trước ngày 15/10/2014.

Hồ sơ sáng kiến gồm có:

- Đơn yêu cầu công nhận sáng kiến (theo biểu mẫu số 01).

- Thuyết minh sáng kiến (theo biểu mẫu số 02).
Văn phòng sẽ không nhận và xét duyệt những sáng kiến nộp quá thời gian quy định trên.
Nhận được Công văn này yêu cầu các Phòng, Trung tâm nghiêm túc triển khai đến cán bộ, công chức, viên chức và người lao động để thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Đ/c Chánh Văn phòng (b/c);
- Lưu: VT, HC.
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh